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Kulüp Başkanından Akşener'e hakaret

TFF 2. Lig ekiplerinden Gaziantepspor'un Başkanı Hasan Şahin, sosyal medya
hesabından Meral Akşener'i tehdit etti...

İYİ Parti'nin Cumhurbaşkanı adayı Meral Akşener, önceki gün Gaziantep'te bir miting gerçekleştirmişti. Akşener, mitingde,
vatandaşların uzattığı Gaziantepspor atkısını takmıştı.

TFF 2. Lig ekiplerinden Gaziantepspor'un Başkanı Hasan Şahin ise Meral Akşener'i tehdit etti.

Şahin, sosyal medya hesabından, "Gaziantepspor atkısını herkes takabilir, teröristler hariç. FETÖ'cü Meral Akşener bu
atkıya seni kurban ederim" diyerek, Akşener'e hakarette bulundu.

Şahin, gelen tepkiler üzerine paylaşımını silerken, daha sonra ise yazdığı gönderinin ekran görüntüsünü yeniden paylaştı.

İşte Şahin'in o paylaşımı:
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Şahin ayrıca, mesajının, siyaset yapmak isteyenlere olduğunu ifade eden gönderiler de paylaşırken, birçok Twitter
kullanıcının, Şahin'e tepki gösterdiği görüldü.

PROTESTO EDİLDİ

Öte yandan, yaşanan gelişmelerden sonra, İYİ Partili kadınlar bir protesto eylemi gerçekleştirdi.

Gaziantepspor Celal Doğan Tesisleri'ne giden partililer, Gaziantepspor Kulübü Başkanı Hasan Şahin'i protesto
ederken, kulüp binası önüne tülbent bıraktı.



"ÖZÜR DİLERİZ"

Gaziantepspor basın sözcüsü futbol Şube Sorumlusu asbaşkan Hayri Öztürk ise kulüp ve yönetim kurulu adına bir
açıklamada bulundu.

Öztür, açıklamasında, yanlış anlaşılmadan dolayı özür dilerken, "Kulüp başkanı Hasan Şahin’in İYİ Parti Genel Başkanı ve
Cumhurbaşkanı adayı sayın meral Akşener hakkında yapmış olduğu açıklama kendi kişisel fikridir kulübü hiçbir şekilde
bağlamaz. Gaziantepspor tüm siyasi partilere eşit mesafede bir sporun barış ve kardeşlik olduğu düşüncesiyle hareket
eder. Bu yanlış anlaşılmadan dolayı, sayın Meral Akşener'den özür dileriz" diye belirtti.

FATMA ŞAHİN AÇIKLAMA YAPMIŞTI

Öte yandan, Akşener'in aracının ve konvoyunun önü AKP’li Gaziantep Belediyesi’ne ait bir çöp kamyonu tarafından
kesilmişti.

Konuyla ilgili olarak Gaziantep Valiliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de bir açıklama yapmıştı.
Şahin, Akşener'in mağduriyet yarattığını belirterek, özür dilemesini istemişti. 
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